

خبر

ذوب آهن برنامه ای برای جذب تیمیروف ندارد

شروزد تیمیروف مهاجم ازبکستانی پرسپولیس دوشنبه شب با دریافت رضایتنامه از پرسپولیس بازیکن آزاد محسوب می شود. همزمانی جدایی تیمیروف و پارگی رباط صلیبی مهاجم ذوب آهن، سعید باقریپسند، باعث شد تا شایعاتی پیرامون جذب احتمالی این بازیکن شکل بگیرد. اما باشگاه ذوب آهن و سرمربی این تیم مهدی تارتار با توجه به نمایش فنی تیمیروف و همچنین قرارداد دلاری وی، علاقه ای به جذب او ندارند و مذاکراتی نیز تاکنون بین طرفین شکل نگرفته است. علی احسانی، مدیرعامل ذوب آهن در این خصوص گفت: «ترجیح می دهیم مهاجمی را جذب کنیم که کارآمدی داشته باشد و برنامه ای برای جذب تیمیروف نداریم.»

مدافع تراکتور فجری شد

سعید ایران خواه مدافع فصل گذشته تراکتور تبریز که سابقه بازی در جام باشگاه های آسیا را با این تیم و همچنین حضور در تیم ملی امید را در کارنامه دارد با امضای قراردادی رسمی به فخرشید سپاسی پیوست.

تماشای نفت م. س. پیکان رایگان شد

تماشاگران می توانند بازی تیم های نفت مسجدسلیمان و پیکان را از نزدیک تماشا کنند، اتفاقی که به نظر می رسد برای همه ورزشگاه های دارای شرایط مناسب رخ دهد. پس از غیبت هواداران در دیدارهای هفته نخست لیگ برتر فوتبال، ورود تماشاگران به ورزشگاه ها در هفته دوم به صدور مجوز شورای تأمین استان، انجام پلیت فروشی الکترونیکی و گیت های ورودی ورزشگاه ها منوط شد.

سازمان لیگ در فاصله دو روز تا شروع هفته سوم لیگ برتر هنوز اطلاعاتی درباره ورود تماشاگران صادر نکرده است. با وجود این، باشگاه نفت مسجدسلیمان اعلام کرد که هواداران مشکلی برای حضور در استادیوم شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان برای تماشای دیدار با پیکان ندارند و می توانند پلیت این مسابقه را به صورت رایگان و الکترونیکی تهیه کنند. به نظر می رسد این شرایط برای همه دیدارهای هفته سوم لیگ برتر برقرار است و ورزشگاه هایی که مشکل پلیت فروشی و گیت ورودی تماشاگران ندارند، میزبان هواداران تیم ها خواهند بود. تیم های نفت MIS و پیکان از ساعت ۲۰ روز پنجشنبه و در چهارچوب هفته سوم لیگ برتر فوتبال، در ورزشگاه شهید بهنام محمدی مقابل هم صف آرایی می کنند.

مشکلات زارع در ملوان

تیم فوتبال ملوان در دو هفته اولیه فصل بیست و دوم لیگ برتر با شکست مواجه شده است. مازیار زارع اعتقاد دارد هنوز تیمش تکمیل نشده است. زارع چند گزینه مختلف خارجی را حتی به تمرینات برد اما رضایت او جلب نشد. مشکل دوم او در روزهای اخیر بروز کرد. حالا فرصت پنجره نقل و انتقالات هم به پایان رسیده و او ناچاراً باید به دنبال بازیکن آزاد بیرون. این موضوع باعث می شود گزینه های روی میز کم و کمتر شود.



طالب ریگانی

غیبت ادامه دار در تمرین

ریگانی که طی فصول اخیر با پیشنهادهای برای جدایی از نفت آبادان و پایان همکاری با طلایی پوشان مواجه بود، ترجیح داده همچنان با توجه به تعهدی که نسبت به هواداران این تیم احساس می کند کار را در آبادان دنبال کند. با این حال غیبت او طی دو بازی ابتدایی فصل شایعاتی را درباره مشکلات احتمالی اش به وجود آورده است.



تراکتور تبریز

جدایی دو عضو هیات مدیره

جلسه هیات مدیره تراکتور با محوریت نقل و انتقالات برگزار شد که برخی از اعضای هیات مدیره در این جلسه حضور نداشتند. این موضوع در حالی رخ می دهد که پیش از این هوشنگ نصیرزاده و علی خطیر در هیات مدیره باشگاه تراکتور حضور داشتند که البته در این خبر نامی از آنها برده نشده است و نام جنگجو و بهتاج در لیست نفرات هیات مدیره تراکتور قرار دارد.



مارکو کاسر

دستیار سابق استرا در تبریز

با نظر قربان پردیف مارکو کاسر، به عنوان مربی بدنساز به کادر تراکتور اضافه شد. کاسر فارغ التحصیل رشته تربیت بدنی از دانشگاه رم و دارای مدرک کارشناسی ارشد، تمرین دهنده حرفه ای ورزشکاران از کورسیانو است و سابقه حضور در باشگاه هایی نظیر بلونو، سالرنیتانا، نوارا و برتی ایتالیا، والتا در مالت، الصفاقسی در تونس، استقلال تهران و الغرافه قطر همراه استراماچونی را در کارنامه دارد.



همسو شدن تدریجی سپاهان با اندیشه های مربی پرتغالی

شباهت ها و تفاوت های مورایس و نویدکیا

گزارش

مجتبی حسین مرشدی  
روزنامه نگار

به ثبت رسیدن دو برد متوالی برای سپاهان در هفته های آغازین لیگ بیست و دوم توقعات را نسبت به این تیم اصفهانی بسیار بالا برده اما باید پرسید آیا توان ذاتی این تیم به همان میزان می رسد که این توقعات نشانگر آن است. البته طلایی های اصفهان به لحاظ نفر و نیرو کاستی محسوسی ندارند و به رغم از دست دادن امثال گولسیانی، اسماعیلی رفی، رفیعی و شهپاززاده هنوز از توانی چشمگیر بهره می برند و چند خرید خوب بر توانایی های شان افزوده است. نه تنها امثال نورافکن، ریگی، احمدزاد، حسینی و مغنلو هنوز در خدمت زردپوشان اصفهانی هستند بلکه خارجی های تازه ای با نام های نیلسون جونیر، راتو داسیلوا، مانوئل فرناندز و الویس کامسویا هم جذب آنها شده اند و ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی و جدید

سپاهان که برخی تازه واردان خارجی فوق هموطنان وی هستند، با هدایت هوشمندانه خود و اشراف بر روحیات آنها توانسته است به سرعت از آنها بازی های دلخواهش را بگیرد و به گونه ای عمل کند که آنها با فوریت بیشتری با سایر نفرات تیم هماهنگ شوند.

پیامدهای رقابت آشکار و نهان نیازمند و مظاهری

جذب مجدد پیام نیازمند هم که در اولین فصل لژیونر شدنش و حین بازی در لیگ پرتغال کارنامه مردودی گرفت و در اکثر بازی ها نیمکت نشین بود، سپاهان را تقویت بیشتری می کند و اگر چه این به معنای نیمکت نشین شدن مجدد و کم و بیش رشید مظاهری و لاد به مفهوم شروع شدن یک رقابت و به واقع دعواهای آشکار و نهان بین این دو سنگربان بر سر پیراهن ثابت شماره یک تیم است، اما تیم مورایس را صاحب پشتوانه ای بیشتر و حرکت به سوی اهدافش را مقدورتر خواهد کرد. این در حالی است که بعد از کوچ چند بازیکن

شاخص سپاهان به سایر تیم ها در روزهای «پیش فصل» و با احتساب آمدن مورایس که برای اولین بار پای به لیگ ایران می گذارد، اکثریت بار روانی و پتانسیل فنی طلایی ها برای قهرمانی در لیگ اندک است و این تیم تحت الشعاع سرخابی های پایتخت قرار خواهد گرفت.

بازی های بعدی سپاهان سخت است اما...

بازی های سوم و چهارم سپاهان در لیگ بیست و دوم که روزهای ۴ شهریور و روز نهم همین ماه به ترتیب مقابل گل گهر و فولاد خواهد بود، مسابقه های بسیار دشواری به نظر می رسند ولی صرف نظر از این مسأله و به جای زوم کردن روی احتمالات و موارد مختلف این دو دیدار باید متذکر شد که مورایس راهی را برای خود برگزیده است که شاید اکثر مربیان داخلی و خارجی شاغل در سنوات مختلف لیگ برتر آن را طی نکرده باشند. او به جای شلوغ کردن و استقبال از مصاحبه با هر رسانه ای و آه

و ناله و اعتراض به این و آن، تمرکز خود را روی کارش گذاشته و فقط مطالعه و بررسی می کند و می گوید هر چه سریعتر با کیفیات شاگردانش آشنا شود و از آن بیشترین بهره را بگیرد.

او، با بقیه فرق می کند

مظاهری که در سطور قبلی وصفش را آوردیم، به همین سبب مورایس را مردی متفاوت و با رفتارهایی مختص خویش خوانده است و شاید همین آرامش و دیدگاه دلیل توفیق های احتمالی بعدی او هم باشد. وجه تشابه اصلی این مرد پرتغالی با محرم نویدکیا که در دو فصل گذشته طلایی پوشان اصفهان را هدایت می کرد، همین آرامش درونی و متانت بیرونی آنها است و هر دوی آنها کمتر از دایره ادب خارج می شوند و شیوا و درست سخن می گویند اما مدل های کار خود برگزیده است که شاید اکثر استفاده شان از بازیکنان زمین تا آسمان فرق دارد. حالا که سپاهان با دیدگاه های فنی و نحوه کارهای تاکتیکی مورایس آشنا تر و هر روز با او

همسو تر می شود، اگر چه برای قضاوت بسیار زود است اما بعید می نماید که این تیم تا پایان فصل جزو مدعیان اصلی لیگ باقی نماند و حوادث جالب و متعدد دیگری را خلق نکند.

شاید کمتر از ۶۵ امتیاز هم کافی باشد

سپاهان دو فصل پیش با هدایت نویدکیا خوش درخشید و ۶۵ امتیاز در لیگ اندوخت که در هر سال معمولی برای کسب قهرمانی کفایت می کند و اگر در آن سال خاص کفایت نکرد، به این سبب بود که پرسپولیس در دوران طلایی اش ۶۷ امتیاز جمع کرد و پنجمین قهرمانی متوالی اش را به دست آورد. امسال که پرسپولیس مثل سال پیش کم فروغ و به واقع «نیمه تعطیل» است و استقلال هم مربی ای دارد که رفتارهای غیر عادی و جنجالی اش می تواند مهارت های عالی ستاره های پرتعدادش را کم اثر کند، شاید رسیدن به رقمی کمتر از ۶۵ امتیاز هم طلایی ها را در صدر بنشانند و یک وجه تفاوت دیگر را بر فرق های او با نویدکیا بیفزاید.

مرکزی

فخرالدینی: نتایج سال گذشته مقابل پرسپولیس ملاک نیست

شویم.» او با ادعا به قدرت تیم فوتبال پرسپولیس تأکید کرد که آنها کار سختی در بازی مقابل این تیم خواهند داشت. پرسپولیس نفرات با کیفیتی را جذب کرده و اکثر بازیکنان فصل قبل را هم نگه داشته است. آنها تیم گردن کلفتی هستند و با توجه به عدم برد در دو بازی ابتدایی برای گرفتن سه امتیاز به اراک می آیند. البته ما هم آلومینیوم هستیم و مطمئناً تلاش می کنیم در زمین خودمان به هیچ تیمی باج ندهیم.» آلومینیوم دو سال اخیر پرسپولیس را در اراک شکست داده و از این بابت آنها می توانند شرایط روحی

آلومینیوم اراک هفته گذشته پیروزی با ارزشی را در خانه نفت آبادان به دست آورد. این سه امتیاز شاگردان رحمتی را در شرایط روحی بسیار مناسبی قرار داده است. میلاد فخرالدینی مدافع اراکی هادر این باره می گوید: «خدا را شکر که بعد از باخت در هفته اول توانستیم خارج از خانه صنعت نفت را شکست بدهیم که این نتیجه توانست شکست برابر هوادار را جبران کند. برد بیرون از خانه همیشه شیرین است و حالا هم با انگیزه زیادی تمرینات را دنبال می کنیم تا آماده بازی با پرسپولیس

